
 
 

UCHWAŁA NR XXII/216/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów  ogółem o kwotę 327.999 zł w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 327.999 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 327.999 zł w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 327.999 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2020 r.

Poz. 7377



Dotacje i środki 

z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki 

z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych , związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 68 179,00 68 179,00 68 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

68 179,00 68 179,00 68 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 54 705,00 54 705,00 0,00 54 705,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 48 506,00 48 506,00 0,00 48 506,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 6 199,00 6 199,00 0,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych opłat -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 327 999,00 327 999,00 68 179,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 października 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/216/20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7377



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 199,00 6 199,00 5 199,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
6 199,00 6 199,00 5 199,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
-20 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
-13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 999,00 340 999,00 96 999,00 244 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXII/216/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 21 października 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Środki z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7377


		2020-10-22T10:53:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




